15R
ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICIPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

REQUERIMENTO N° O ,ç- 	12023

AUTOR: JOÃO ORLANDO BERNARDINO DA SILVA

PARA: SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA

REQUERENDO: Cópias dos controle das maquinas boletim diário dos meses de

janeiro a 10 de Outubro de 2023, juntamente com as copias dos boletos que justificam

tal serviços.

JUSTIFICATIVA

Considerando que além das votações, os vereadores também têm o poder e o

dever de fiscalizar a administração pública municipal, acompanhando o Poder

Executivo, principalmente em relação ao cumprimento das leis e da boa aplicação e

gestão do dinheiro público.

Assim, venho requerer Cópias dos controle das maquinas boletim diário dos meses de

janeiro a 10 de Outubro de 2023, juntamente com as copias dos boletos emitidos que

justificam tal serviços.

Certo de Vossa compreensão, antecipo agradecimentos.

Câmara Municipal de Buritis - RO, aos
09 dias do mês outubro do ano de dois
mil e vinte e três.

JOÃO ORLAN14 ' E NARDINO DA SILVA

Vereador

c 	&3

L/1CA.J'

ESTADO DE RONDÓNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

Ofício: 065/CMB/LEG/2023

Buritis, 10 de outubro de 2023.

Exmo. Sr.
Ronaldi Rodrigues de Oliveira
Prefeito
Buritis/RO

Exmo. Sr. Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações N° 140, 141, 142, 143, 144, 145,

146, 147,148 e 14912023, deliberadas pela Mesa Diretora em Sessão Ordinária, realizada

em 09 de outubro de 2023, bem como os Requerimentos N° 034, 035, 036 e 037/2023,

deliberados em Sessão Plenária.

Contudo, solicitamos as providências cabíveis.

Atenciosamente

Mar1iÇostilva
Diretora Legislativa